

۱۳۰۰ کیلومتر مربع زمین زیر آبیاری در استان سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسید. مهم است که بدانیم در مقابل چه تیم‌هایی باید صفا آرای کنیم تا بهتر بتوانیم تیم خودمان را برای مسابقات پیش‌رو آماده کنیم. من به تیم‌مان باور دارم و مطمئنم با حمایت تمامی شما مردم ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه خواهیم یافت. اسکوچیچ بعد از بازی‌های تیم ملی در بحرین، برای پشت سر گذاشتن دوران مرخصی راهی کرواسی شده و به زودی به ایران بازمی‌گردد.

رشد ۳۳ درصدی تعرفه خدمات درمانی ورزشکاران در سال ۱۴۰۰

تعرفه عضویت در کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی در سال ۱۴۰۰، نسبت به سال ۹۹ معادل ۱۰ هزار تومان افزایش یافت و از ۳۰ به ۴۰ هزار تومان رسید تا این گونه رشد حدود ۳۳ درصدی را تجربه کند. به گزارش ایسنا، بخش درمان فدراسیون پزشکی ورزشی شامل در مانگاه تخصصی مرکزی فدراسیون، در مانگاه‌های غیر متمرکز در ورزشگاه‌ها، باشگاه‌ها و استان‌های مختلف کشور است و کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی با هدف حفظ و ارتقای سلامتی و تندرستی جامعه ورزش و در راستای ارائه خدمات تشخیصی و درمانی به ورزشکاران در سال ۱۳۶۹ تاسیس شد و هر ساله ورزشکاران با عضویت در این کمیته و دریافت کارت عضویت از خدمات آن بهره‌مند می‌شوند. تعرفه عضویت در کمیته خدمات درمانی فدراسیون پزشکی ورزشی در سال‌های ۹۵، ۹۶، ۹۷ برای متقاضیان ۱۵ هزار تومان بود و در سال ۹۸ و نیمه اول سال ۹۹ معادل ۲۰ هزار تومان دریافت شد و با تصویب مجمع عمومی فدراسیون پزشکی ورزشی از ۲۵ مهر سال ۹۹ معادل ۳۰ هزار تومان تعیین شد.



مهاجرانی: حفظ اسکوچیچ منطقی و عقلانی بود

یک پیشکسوت فوتبال ایران گفت: اگر کنفدراسیون آسیا اختیار

قرعه کشی را به مامی داد، از این خودمان برداریم. حشمت مهاجرانی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی جام جهانی اظهار کرد: قرعه کشی را به مامی داد، از این خودمان برداریم. فقط باید می‌گفتند و هندیا پاکستان را به جای آن بگذاشتند. او ادامه داد: باتوجه به این شرایط چون به جز کره همه حریفان ما، چند سال اخیر بارها با ما بازی شکست خورده‌اند. پیشینه فوتبال برتری داریم. در گروه دوم فقط

قوانین جدید FIFA برای



فدراسیون جهانی فوتبال قوانین جدیدی را در مورد زنان باردار تصویب کرده که اجرای آن به تازگی به صورت الزامی درآمده است. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی فوتبال با نگاه حمایتی از فوتبال زنان قوانین جدیدی را در مورد بازیکنان باردار تصویب رسانده که اجرای آن از اول جولای، ۱۰ تیر برای تمام فدراسیون‌ها الزامی شده و باید در مقررات داخلی آن‌ها قرار بگیرد. این قوانین در راستای حمایت از حقوق بازیکنانی است که به دلیل بارداری و زایمان باید از زمین مسابقه دور باشند و برای آن‌ها پنج حق در نظر می‌گیرد؛ حق بارداری بدون نگرانی مالی، حق ادامه بازی (حتی اگر سالم باشد)، حق مرخصی زایمان

با حقوق، حق بازگشت فوراً (بازیکن سالم است)، حق تا یک مکان مناسب.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد. رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد دکالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی برحسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و با استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع ظروف تحت فشار مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در هفتاد و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه استاندارد ملی ایران به شماره ۴۸۶۳ ابطال و استاندارد ملی ایران به شماره ۲۲۸۲۲ تحت عنوان سترون‌کننده‌های کوچک بخار جایگزین آن شده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. الزامات قانونی: الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور شش ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد. ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد. ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد. د: اعطای پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه شهباز مورخ ۱۳۰۴ - ۱۴۰۰